[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.02.2021                                                                                                       № 95-р
пгт. Березово

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Игрим
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Березовского района от 18.03.2019 №294 «О порядке работы комиссии по землепользованию и застройке», учитывая  заключение комиссии по землепользованию и застройке «О внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения Игрим в части населенного пункта Ванзетур», подготовленное на основании протокола комиссии по землепользованию и застройке от 09.02.2021 №5:
1. Комиссии по землепользованию и застройке обеспечить в срок до 01.03.2021  подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройке городского поселения Игрим, утвержденные решением Думы Березовского района от 27.07.2020 №589 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Игрим» в части изменения территориальной зоны О2-2 (Зона объектов, необходимых для осуществления производственной и предпринимательской деятельности) на территориальную зону СХ2-6 (Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения) в                       п. Ванзетур городского поселения Игрим.
2. Установить, что предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройке городского поселения Игрим направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации Березовского района по адресу: пгт. Березово, ул. Первомайская, 10, каб.114, в срок до 23.02.2021.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого   заместителя главы Березовского района  С.Ю. Билаша.

Глава района                                                                                                 В. И. Фомин